Primo, quod dudum fuit Peronodi Fabri de Villars et Perrodi eius filii quondam hominum antecessores dicti domini de Dignens.

281 Abbergum sive tenementum Petri Fabri et Jaquemete eius uxoris filieque quondam Johannis de Fonte.

282 Abbergum sive tenementum Johannis Paget de Dignens.

285v Abbergum sive tenementum Udriete filie quondam Ansermeti Paget et Rolete eius filie relictaque Johannis Gachet (property at Dignens ; we found no indication that this Gachet is connected in any way with the Gachet family at Gimel, or with any of the other Gachet families encountered in other places in the modern cantons of Vaud, Fribourg, Bern, or Neuchâtel).

288 Tenementum Mermeti filii quondam Perreti Orban ? (or possibly Ouban ?)

289 Abbergum sive tenementum quod dudum fuit Jaqueti Enses ?

289v Abbergum sive tenementum quod dudum fuit Jaquete filie quondam Johannis de Fonte.

290v Abbergum sive tenementum Petri et Girardi filiorum quondam Johannodi de Livret ?

291 Abbergum sive tenementum quod dudum fuit Perreti filii quondam Mermeti Gamyn ?

(There are two folios numbered 293, here identified as 293a and 293b.)

293a Quoddam aliud abbergum quod fuit dicti Perreti Gamyn.

293bv Abbergum sive tenementum quod dudum fuit Nycollete filie quondam Ansermeti Gramon.

295v Tenementum quod dudum fuit (marginal insertion by reference mark : Peronete filie quondam Johanneti Cornex ? – name partly obscured by ink blot – de Dignens) **Perreti Gamyn**.

297 Tenementum Johanneti Quarralis ? (elsewhere often Carralis) de Fontana de Dignens.

299v Abbergum sive tenementum Johannis (or Johanneti ?) filii quondam Johanneti Jordanete de Dignens.

300v Abbergum sive tenementum Aymonete filie quondam Girardi Reynaudi de Dignens.

302 Abbergum Ansermeti Vaugeys ? de Dignens habitator de Yens.

303 Tenementum quod dudum fuit Mermeti Fabri de Dignens.

303v (This item heavily edited, the intention appears to be this :) Tenementum quod dudum fuit Michaelis Remil (Remit ?) nati a Johanneta filia quondam Johanneti Remil ?

307v Abbergum sive tenementum quod dudum fuit Jaqueti Bossunet (=Bossonet) de Villars.

308 Abbergum sive tenementum quod dudum fuit Francisci filii quondam Perrodi Bossonet de Villars.

309 Tenementum quod dudum fuit Francisci Fabri de Villars.

311 Tenementum quod dudum fuit Petri Cristignier (elsewhere Cristini).

313 (Various general obligations of the reconnaissant.)

315 ... Actum Morgie in domo Providi viri Petri Pichot, presentibus Petru Pichot, Nobili Johanne filio Nobilis Stephani de Albona, Amedeo Mussonis ? notario, et Petro de Challacenay ? alias Naset testibus, with signature and paraphe of Michael Quisardi.